Scheda tecnica
Questa guida fornisce informazioni sulla configurazione e l'installazione del Striscia luminosa a LED WLS15 Pro. Per informazioni complete su
programmazione, prestazioni, risoluzione dei problemi, dimensioni e accessori, consultare il Manuale di istruzioni disponibile alla pagina
www.bannerengineering.com. Cercare il codice 219134 per visualizzare il manuale di istruzioni. Utilizzare questo documento per acquisire fa-
miliarità con gli standard e le pratiche di settore.
Importante: Prima di mettere in funzione il dispositivo, leggere le seguenti istruzioni. Per dettagli sull'uso corretto, le appli-
cazioni, le avvertenze e le istruzioni di installazione di questo dispositivo, consultare la documentazione tecnica completa
Striscia luminosa a LED WLS15 Pro disponibile in più lingue, che può essere scaricata dal sito www.bannerengineer-

2X 4,5
[0,18]
26,6
[1,05]
10,8
[0,43]
7,5
[0,30]
4,4
[0,17]
15,5
[0,61]
  Striscia luminosa a LED WLS15 Pro
2 www.bannerengineering.com - Tel: +1-763-544-3164 P/N 219133_IT Rev. D
Modelli L1 L2 L3
WLS15..0220.. 146,4 mm 194 mm 220 mm
WLS15..0360.. 286,4 mm 334 mm 360 mm
WLS15..0500.. 426,4 mm 474 mm 500 mm
WLS15..0640.. 566,4 mm 614 mm 640 mm
WLS15..0920.. 846,4 mm 894 mm 920 mm
WLS15..1200.. 1126,4 mm 1174 mm 1200 mm
Banner Engineering Corp. - Dichiarazione di garanzia
Per un anno dalla data di spedizione, Banner Engineering Corp. garantisce che i propri prodotti sono privi di qualsiasi difetto, sia nei materiali che nella lavorazione. Banner Engineering Corp. riparerà o
sostituirà gratuitamente tutti i propri prodotti di propria produzione riscontrati difettosi al momento del reso al costruttore, durante il periodo di garanzia. La presente garanzia non copre i danni o le responsa-
bilità per l'uso improprio, abuso o applicazione o installazione non corretta del prodotto Banner.